Додаток 45
до Інструкції з організації обліку особового складу
в системі Міністерства оборони України
(пункт 15 розділу ІX)
ЗВІТ 
про видачу ідентифікаційних жетонів 
військовослужбовцям
_____________________________________________________________________________________
(найменування військової частини)
	№
з/п
	Скільки ідентифікаційних 
жетонів отримано, від кого, 
за яким документом, 
його номер і дата
	Кількість виданих ідентифікаційних жетонів
	Кількість повернутих ідентифікаційних жетонів, їх номери, номери супровідних документів і підстави для повернення
	Залишок ідентифікаційних жетонів, їх номери і підстави щодо їх невидачі

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



_____________________________________________________________________________________
 (посада, військове звання, підпис, власне ім’я, прізвище)
«____» ___________ 20___ року.
Примітка. Дозволяється записувати (друкувати) найменування військової частини у двох або більше рядках, міняти ширину та висоту граф і рядків, їх кількість, розмір (масштаб), напрямок тексту в заголовках, відцентровувати, переносити заголовки на наступний аркуш.
